
                 CEV Buckler          
                 Circuit de la Comunitat Valenciana Ricardo Tormo. 7ª Prueba. 7th Round
                 Clasificación Final - Final Standings

Piloto Nac Motocicleta Equipo
Rider Nat Motorcycle Team

1 18 TORRES FERNANDEZ, JORDI SPA JHK T-SHIRT LAGLISSE 135 10 25 25 25 25 25
2 40 RAMOS ALVARO, ROMAN SPA ARIANE MOTORRAD COMPETICION 117 7 13 20 16 25 16 20
3 9 NOYES , KENNY USA ARIANE PL RACING MOTO2 87 16 16 16 20 8 11
4 7 RIVAS FERNANDEZ, DANIEL SPA KALEX TSR GALICIA SCHOOL 81 25 20 20 16
5 92 MARIÑELARENA, ALEJANDRO SPA CNS MOTORSPORT 75 13 20 13 16 13
6 *55 SYAHRIN, HAFIZH MAL FTR PETRONAS RACELINE MALAYSIA 55 11 9 11 13 11
7 *64 HERNANDEZ VEGA, SANTIAGO COL AJR HALCOURIER MS 54 10 13 11 10 10
8 *44 ODENDAAL, STEVEN RSA JHK T-SHIRT LAGLISSE 51 3 9 10 10 7 5 7
9 71 KOYAMA , TOMOYOSHI JPN GPD TECSTRA H43 TEAM NOBBY TALASUR 44 11 7 8 6 4 8

10 *16 CLIMENT SANCHIS, OSCAR SPA MIR RACING FEDERACING TEAM COMPETITION 41 3 6 10 9 13
11 *20 RAFFIN GIMENEZ, JESKO SWI KALEX AJRACING 37 8 11 9 9
12 12 MAHIAS , LUCAS FRA INMOTEC 26 9 2 9 6
13 *34 ITURRIOZ , JAVIER EZEQUIEL ARG AJR MR GRIFUL TEAM 24 5 7 5 3 4
14 *41 D´ANNUNZIO , FEDERICO ITA HARRIS WILMAX HARRIS RACING 21 6 4 6 5
15 *45 MCLAREN , KRIS AUS TEAM BRP RACING 20 20
16 *54 ESCALANTE, RICARDO MEX JHK T-SHIRT LAGLISSE 14 8 6
17 *95 AL MALKI , NASSER QAT MORIWAKI QMMF RACING TEAM 14 3 4 2 5
18 *76 MORA GONZALEZ, LUIS MIGUEL SPA GPD TECSTRA H43 TEAM NOBBY TALASUR 12 7 3 2
19 27 GOMEZ MARTIN, RUSSELL SPA AJR HALCOURIER MS 11 8 3
20 *15 ALVIZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER SPA AJR ANDALUCIA CADIZ 10 2 8
21 *24 AQUINO, TOMMY USA FTR FOGI RACING 10 6 4
22 47 RODRIGUEZ CAMPILLO, ANGEL SPA AJR HALCOURIER MS 7 7
23 17 PRAIA  MIGUEL POR HARRIS WILMAX HARRIS RACING 7 2 5
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23 17 PRAIA , MIGUEL POR HARRIS WILMAX HARRIS RACING 7 2 5
24 *21 ANDREOZZI , ALESSANDRO ITA FTR ANDREOZZI REPARTO CORSE 5 5
25 *52 SOLORZA PARADA, JUAN MANUEL ARG PL RACING MOTO2 4 4
26 *11 TORTOSA NAVALON, PAU SPA ARIANE MOTORRAD COMPETICION 4 4
27 *74 GONZALEZ , ANDRES ARG AJR MR GRIFUL TEAM 4 1 3
28 *10 RAMIREZ TARACIDO, JUAN SPA KALEX TSR GALICIA SCHOOL 3 1 2
29 *81 MOLERO ARJONA, ANGEL SPA AJR X-BIKE 2 2
30 *31 VARGAS GARCIA, XERAY SPA AJR MY MOTORACING 2 1 1
31 *19 TUTUSAUS VILA, PERE SPA TMR- LA BRUIXA 1 1
32 *57 GRANADO , ERIC BRA JIR MOTO2 1 1
33 *97 FENOLL BAREA, RUBEN SPA MIR RACING FEDERACING TEAM COMPETITION 1 1
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Piloto Nac Motocicleta Equipo
Rider Nat Motorcycle Team

1 23 MARQUEZ ALENTA, ALEX SPA HONDA MONLAU COMPETICIÓN 103 25 20 20 25 13
2 22 AMATO , LUCA GER FTR ADAC NORDRHEIN SPORTTEAM 78 13 25 16 20 4
3 41 BAGNAIA , FRANCESCO ITA HONDA MONLAU COMPETICIÓN 73 8 20 25 20
4 65 OTTL , PHILIPP GER KALEX-KTM HP-MOTO-KALEX 70 25 8 9 8 7 13
5 24 RAMIREZ FERNANDEZ, MARCOS SPA FTR ANDALUCIA CADIZ 63 10 11 13 11 13 5
6 58 GUEVARA SILVENTE, JUANFRAN SPA FTR WILD WOLF - BST 62 11 16 10 25
7 17 MCPHEE , JOHN GBR KRP KRP/RACING STEPS FOUNDA 60 16 16 7 10 11
8 7 BALDASSARRI , LORENZO ITA HONDA MONLAU COMPETICIÓN 44 9 5 13 8 9
9 28 RODRIGUEZ RUIZ, JOSEP SPA FTR WILD WOLF 41 13 10 2 5 11

10 29 WATANABE , HYUGA JPN HONDA PROJECT U 7C HARC LARRESPORT 38 7 6 9 16
11 40 MIRALLES RODRIGUEZ, JULIAN SPA HONDA MIR-BANKIA 37 3 4 11 9 10
12 9 NAVARRO SANCHEZ, JORGE SPA HONDA TEAM MACHADO 36 5 8 6 9 8
13 55 MEDINA MAYO, ALEJANDRO SPA HONDA TEAM MEDINA 33 20 3 8 2
14 89 ROGERS , FRASER GBR KRP KRP/RACING STEPS FOUNDATION 33 10 2 5 6 10
15 97 VIERGE ZAFRA, XAVI SPA HONDA TEAM RACC HONDA 31 6 3 4 11 7
16 11 ARENAS OVEJERO, ALBERT SPA HONDA MOTORRAD O2-HONDA 27 4 7 16
17 15 BINDER , BRAD RSA HONDA TEY RACING 25 25
18 57 LOI , LIVIO BEL HONDA MARC VDS - BS - RACING TEAM 23 3 20
19 32 CARRASCO GABARRON, ANA SPA HONDA JHK T-SHIRT LAGLISSE 20 9 5 6
20 74 CALIA , KEVIN ITA KALEX-KTM TEAM ASPAR 16 16
21 95 DANILO , JULES FRA HONDA JEG 14 2 2 4 6
22 16 MIGNO , ANDREA ITA HONDA SPEED MASTER TEAM 12 6 3 3
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23 98 RYAN , WAYNE GBR KRP KRP/RACING STEPS FOUNDATION 11 5 1 1 4
24 88 RYDE , KYLE GBR KRP KRP 7 7
25 66 ALAYON REVERON, EDUARDO J. SPA HONDA TENERIFE/SKY NEWS/LARRES 7 7
26 87 GARDNER , REMY CRISTOPHER AUS MORIWAKI TEAM GARDNER RACING 6 1 3 2
27 44 GRANTON GALLAY, FAUSTO JOSE ARG HONDA TEAM RACC HONDA 4 4
28 26 SAEZ GUTIERREZ, DANIEL SPA HONDA MOTORRAD O2-HONDA 2 2
29 82 RAY , BRADLEY GBR HONDA MG/FAB-RACING 1 1
30 6 HERRERA MUÑOZ, MARIA SPA HONDA MONLAU COMPETICIÓN 1 1
31 4 RAMOS , GABRIEL VEN HONDA VENEZUELA RACING TEAM 1 1
32 37 RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO SPA HONDA SPEED MASTER TEAM 1 1
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1 31 MORALES GOMEZ, CARMELO SPA KAWASAKI JHK T-SHIRT LAGLISSE 147 20 25 25 25 16 20 16
2 11 SMITH , KYLE DAVID GBR KAWASAKI WILD WOLF-BST 103 25 10 13 11 13 11 20
3 12 FORES QUEROL, XAVI SPA BMW MOTORRAD MOTORRAD COMPETICION 97 16 20 20 16 25
4 51 BARRAGAN PORTILLA, SANTIAGO SPA KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PLR 91 11 16 20 20 13 11
5 23 BONASTRE ALBEROLA, ADRIAN SPA SUZUKI TEAM SUZUKI 89 13 3 13 25 25 10
6 34 DEL AMOR CUETO, JAVI SPA SUZUKI TEAM SUZUKI 53 11 16 16 10
7 *53 ALARCOS TORRENTE, ANTONIO J. SPA KAWASAKI ALARCOS RACING 52 10 7 9 8 9 9
8 42 LOPEZ SANZ, ALBERTO SPA BMW MOTORRAD MOTORRAD COMPETICION 46 13 8 8 10 7
9 48 SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT SPA KAWASAKI PROLIMIT RACING 43 8 6 7 10 4 8

10 *55 SOLORZA PARADA, MARCOS A. SPA KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PLR 42 6 9 6 1 9 6 5
11 57 CASAS PENDON, FERRAN SPA KAWASAKI MARVEL HOTELS RACING TEAM 40 9 11 7 13
12 69 FERRER CASTELLO, ENRIQUE SPA DUCATI CNS MOTORSPORT 29 10 11 8
13 *73 ALARTE GONZALEZ, ANTONIO SPA KAWASAKI BASOLÍ COMPETICIÓ 26 4 8 2 6 6
14 *15 GARCIA BERMUDEZ, RAUL SPA KAWASAKI RCM COMPETICION 22 2 2 7 5 4 2
15 *39 ARROYO CARO, JORGE SPA KAWASAKI TEAM PASTRANA 19 7 7 5
16 *21 PURROY PEREZ, JON SPA BMW MOTORRAD JP RACING 11 4 3 4
17 *22 ORTEGA RUIZ, SERGIO SPA KAWASAKI ALBARACING MOTOR SPORT 10 4 5 1
18 *88 OLIAS MELERO, JUAN M. SPA BMW MOTORRAD CIRCUITO DE NAVARRA 10 3 3 3 1
19 46 CASAS MORENO, VICTOR SPA KAWASAKI MEDES EQUIPO DE CARRERAS 9 9
20 65 GOMEZ , JUAN ERIC FRA BMW MOTORRAD JEG 9 4 2 3
21 *14 PRAUD , ALEXANDRE JACQUES FRA KAWASAKI RACING SPIRIT TEAM 8 5 3
22 *27 VILCHES ALEJOS, ALAN SPA KAWASAKI RPM TECNOMOTO 8 5 1 2
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23 76 MARTINEZ MAS, BERNAT SPA YAMAHA LA BARRACA TEAM BERNAT 6 6
24 *94 RODRIGUEZ ALCANTARA, FRAN SPA KAWASAKI BASOLI COMPETICIÓ 5 5
25 *61 RODRIGUEZ GRAS, FELIX SPA KAWASAKI SPORT CORUÑA STOCK1000 2 2
26 *64 MARTINEZ ALARCON, RAUL SPA HONDA HONDA ALBACETE COMPETICIÓN 1 1
27 *95 MORILLAS CUENCA, ERIK SPA KAWASAKI MORILLAS TEAM 1 1
28 *77 MASSANA CUADRAS, MARC SPA KAWASAKI MARVEL HOTELS RACING TEAM 1 1
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Piloto Nac Motocicleta Equipo
Rider Nat Motorcycle Team

1 *64 HERNANDEZ VEGA, SANTIAGO COL AJR HALCOURIER MS 110 25 25 20 20 20
2 *55 SYAHRIN, HAFIZH MAL FTR PETRONAS RACELINE MALAYSIA 108 20 13 25 25 25
3 *44 ODENDAAL, STEVEN RSA JHK T-SHIRT LAGLISSE 100 10 20 16 20 10 11 13
4 *16 CLIMENT SANCHIS, OSCAR SPA MIR RACING FEDERACING TEAM COMPETITION 83 5 8 13 16 16 25
5 *34 ITURRIOZ , JAVIER EZEQUIEL ARG AJR MR GRIFUL TEAM 69 13 8 3 16 9 10 10
6 *20 RAFFIN GIMENEZ, JESKO SWI KALEX AJRACING 65 16 20 13 16
7 *95 AL MALKI , NASSER QAT MORIWAKI QMMF RACING TEAM 53 5 6 5 9 8 9 11
8 *41 D´ANNUNZIO , FEDERICO ITA HARRIS WILMAX HARRIS RACING 47 16 10 10 11
9 *76 MORA GONZALEZ, LUIS MIGUEL SPA GPD TECSTRA H43 TEAM NOBBY TALASUR 35 13 7 7 8

10 *45 MCLAREN , KRIS AUS TEAM BRP RACING 30 25 5
11 *15 ALVIZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER SPA AJR ANDALUCIA CADIZ 29 6 4 8 11
12 *54 ESCALANTE, RICARDO MEX JHK T-SHIRT LAGLISSE 28 4 11 13
13 *74 GONZALEZ , ANDRES ARG AJR MR GRIFUL TEAM 26 8 9 9
14 *24 AQUINO, TOMMY USA FTR FOGI RACING 25 4 11 10
15 *96 AL SULAITI , SAEED QAT MORIWAKI QMMF RACING TEAM 17 4 4 6 3
16 *52 SOLORZA PARADA, JUAN MANUEL ARG PL RACING MOTO2 15 9 6
17 *81 MOLERO ARJONA, ANGEL SPA AJR X-BIKE 14 7 7
18 *99 CEJAS , CARLOS OSCAR ARG HARRIS WILMAX HARRIS RACING 14 1 2 3 3 5
19 *31 VARGAS GARCIA, XERAY SPA AJR MY MOTORACING 13 5 8
20 *10 RAMIREZ TARACIDO, JUAN SPA KALEX TSR GALICIA SCHOOL 13 7 6
21 *11 TORTOSA NAVALON, PAU SPA ARIANE MOTORRAD COMPETICION 11 11
22 *97 FENOLL BAREA, RUBEN SPA MIR RACING FEDERACING TEAM COMPETITION 10 9 1
23 *90 CAROCHE  DYLAN FRA EQUIPE DE FRANCE 9 4 5
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23 *90 CAROCHE, DYLAN FRA EQUIPE DE FRANCE 9 4 5
24 *57 GRANADO , ERIC BRA MOTOBI JIR MOTO2 8 2 6
25 *19 TUTUSAUS VILA, PERE SPA TMR- LA BRUIXA 7 7
26 *36 MONTERO MARTINEZ, AITOR SPA MIR RACING FEDERACING TEAM COMPETITION 7 7
27 *80 LOOKIN , IVAN RUS ARIANE MOTORRAD ARIANE 6 6
28 *81 GOWLAND , GRAEME PAUL GBR FTR FOGI RACING 4 4
29 *51 LUVIZOTTO, RICIERI BRA BOTTPOWER 3 3
30 *37 CONCHA CASTRO, RODRIGO CHL RC RECOUSO SPORT 3 3
31 *33 AUAD CAVALLOTTI, ALBERTO E. ARG GPD TECSTRA GPD ENGINERING 2 2
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                 CEV Buckler          
                 Circuit de la Comunitat Valenciana Ricardo Tormo. 7ª Prueba. 7th Round
                 Clasificación Final - Final Standings

Piloto Nac Motocicleta Equipo
Rider Nat Motorcycle Team

1 *53 ALARCOS TORRENTE, ANTONIO J. SPA KAWASAKI ALARCOS RACING 136 25 16 25 20 25 25
2 *55 SOLORZA PARADA, MARCOS A. SPA KAWASAKI KAWASAKI PALMETO PLR 136 16 25 20 10 25 20 20
3 *15 GARCIA BERMUDEZ, RAUL SPA KAWASAKI RCM COMPETICION 80 9 9 25 11 13 13
4 *73 ALARTE GONZALEZ, ANTONIO SPA KAWASAKI BASOLÍ COMPETICIÓ 77 11 20 11 20 13 2
5 *39 ARROYO CARO, JORGE SPA KAWASAKI TEAM PASTRANA 63 20 2 9 16 16
6 *21 PURROY PEREZ, JON SPA BMW MOTORRAD JP RACING 57 4 6 13 13 5 16
7 *88 OLIAS MELERO, JUAN M. SPA BMW MOTORRAD CIRCUITO DE NAVARRA 47 10 10 6 10 11
8 *61 RODRIGUEZ GRAS, FELIX SPA KAWASAKI SPORT CORUÑA STOCK1000 47 5 7 8 9 9 9
9 *22 ORTEGA RUIZ, SERGIO SPA KAWASAKI ALBARACING MOTOR SPORT 44 11 16 3 10 4

10 *14 PRAUD , ALEXANDRE JACQUES FRA KAWASAKI RACING SPIRIT TEAM 43 5 4 16 7 11
11 *27 VILCHES ALEJOS, ALAN SPA KAWASAKI RPM TECNOMOTO 41 7 13 10 11
12 *94 RODRIGUEZ ALCANTARA, FRAN SPA KAWASAKI BASOLI COMPETICIÓ 41 13 7 6 8 7
13 *40 LAMBERTO CALVO, CARLOS SPA KAWASAKI CLUB DEPORTIVO ZONA ROJA 25 7 8 10
14 *77 MASSANA CUADRAS, MARC SPA KAWASAKI MARVEL HOTELS RACING TEAM 24 8 1 5 3 7
15 *95 MORILLAS CUENCA, ERIK SPA KAWASAKI MORILLAS TEAM 22 8 9 4 1
16 *20 SABORIDO MONGE, ROBERTO SPA KAWASAKI MEDES EQUIPO DE CARRERAS 16 4 6 6
17 *91 AULESTIA DALMASES, ALEIX SPA BMW MOTORRAD EGT RACING 13 6 2 5
18 *64 MARTINEZ ALARCON, RAUL SPA HONDA HONDA ALBACETE COMPETICIÓN 12 8 4
19 *18 MARTINEZ GIL, ALEJANDRO SPA HONDA BRIEFING COMPETICIÓ 11 6 3 2
20 *9 MARTSEVICH , ANDREI BLR BMW MOTORRAD TEAM MOTORRIKA 11 3 5 3
21 *56 FREDERIC COUBARD, LAURENT FRA

 
MOTORRAD JEG 8 8

22 *81 SALVADOR VERA, EDUARDO SPA
 

MOTORRAD BMW EASYRACE 5 5
23 *83 GONZALEZ GONZALEZ, ALVARO SPA BMW MOTORRAD TEAM KOSTANORTE 5 4 1
24 *28 RODRIGUEZ GUILLEN, ALEJANDRO SPA

 
MOTORRAD TEAM PASTRANA 3 3

25 *32 GUIU GARCES, DAVID SPA YAMAHA EVOLUTION RACING TEAM 3 3
26 *82 LAMY , OLIVIER VINCENT FRA HONDA RACING SPIRIT TEAM 3 2 1
27 *19 GOMEZ ENCINAS, RAUL SPA HONDA EXTREMADURA COMPETICION 2 2
28 *45 LOPEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL SPA KAWASAKI SPORT CORUÑA STOCK1000 2 2
29 *65 GOMEZ , JUAN ERIC FRA BMW MOTORRAD JEG 1 1
30 *70 ZUCCONI , GIANFRANCO ITA BMW MOTORRAD JP RACING 1 1
31 *28 RODRIGUEZ GUILLEN, ALEJANDRO SPA YAMAHA TEAM PASTRANA 1 1
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                 CEV Buckler          
                 Circuit de la Comunitat Valenciana Ricardo Tormo. 5ª Prueba. 5th Round
                 Clasificación Final - Final Standings

Piloto Nac Motocicleta Equipo
Rider Nat Motorcycle Team

1 16 PALAO MUÑOZ, JULIO DAVID SPA KAWASAKI JADE MOTOR 97 16 20 16 20 25
2 87 CONTRERAS DIAZ, IGNACIO SPA KAWASAKI EXTREMADURA JUNIOR TEAM 75 20 20 25 10
3 37 MARTINEZ MOREIRA, HUGO SPA KAWASAKI TEAM LAGLISSE 70 7 25 13 16 9
4 6 HIDALGO ALVAREZ, FCO. JAVIER SPA KAWASAKI GRIP MOTO 69 11 13 25 20
5 24 POYATOS ALARCON, MIGUEL A. SPA KAWASAKI MALLORCA NEW LIMIT 40 13 16 11
6 18 DE ULACIA DE LA SOTILLA, LUCAS SPA KAWASAKI PALMETO 39 6 8 7 18
7 32 ARROYO MARTINEZ, DANIEL SPA KAWASAKI TMR COMPETICION 37 8 10 10 9
8 7 HABIB PUIGCERCOS, OLIVER AND KAWASAKI BASOLI SABADELL 36 25 11
9 49 PARCHARD , FABIEN FRA KAWASAKI BASOLI SABADELL 33 9 13 11

10 10 MORA BARRIOS, SERGIO SPA KAWASAKI MS RACING 32 8 11 13
11 80 LOOKIN , IVAN RUS KAWASAKI MOTORRIKA 31 5 7 9 10
12 23 MANRIQUE GARCIA, JAVIER SPA KAWASAKI PALMETO TCM 27 10 9 8
13 12 ALCONCHEL POLO, JESUS SPA KAWASAKI DERMOTOR 24 7 1 16
14 77 EREMIN , ANTON RUS KAWASAKI MOTORRIKA 24 2 6 5 5 6
15 *55 LOBO ALCAIDE, JOSE CARLOS SPA KAWASAKI LOBO TEAM 22 1 4 6 6 5
16 14 LOPEZ MOLINA, DIDAC SPA KAWASAKI TMR COMPETICION 20 4 5 4 7
17 *27 GUTIERREZ MILLAN, JORGE SPA KAWASAKI PALMETO TCM 12 3 3 2 4
18 58 MARTINEZ HERNANDEZ, LAURA SPA KAWASAKI BOX 71 RACING TEAM 9 2 4 3
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                 CEV Buckler          
                 Circuit de la Comunitat Valenciana Ricardo Tormo. 5ª Prueba. 5th Round
                 Clasificación Final - Final Standings

Piloto Nac Motocicleta Equipo
Rider Nat Motorcycle Team

1 *55 LOBO ALCAIDE, JOSE CARLOS SPA KAWASAKI LOBO TEAM 120 20 25 25 25 25
2 *27 GUTIERREZ MILLAN, JORGE SPA KAWASAKI PALMETO TCM 85 25 20 20 20
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CEV Buckler          
Circuit de la Comunitat Valenciana Ricardo Tormo. 7ª Prueba. 7th Round
Clasificación Final - Final Standings
Marcas - Constructor

01/04 22/04 27/05 24/06 22/07 09/09 18/11
O Marca Jerez Navarra MotorLand Catalunya Albacete Albacete Valencia
1 HONDA 250 36 45 28 45 41 36 19
2 FTR 198 24 24 41 27 33 30 19
3 KALEX-KTM 102 25 8 9 8 7 0 45
4 KRP 92 0 26 9 6 16 21 14
5 MIR RACING 31 0 0 11 0 9 0 11
6 MORIWAKI 6 0 1 0 0 3 2 0
7 ARIANE 0 0 0 0 0 0 0 0

01/04 22/04 27/05 24/06 22/07 09/09 18/11
O Marca Jerez Navarra MotorLand Catalunya Albacete Albacete Valencia
1 ARIANE 190 22 25 25 25 25 30 38
2 AJR 158 26 23 27 20 22 22 18
3 KALEX 145 25 13 16 6 30 25 30

Moto3
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3 KALEX 145 25 13 16 6 30 25 30
4 FTR 121 24 10 22 29 16 16 4
5 GPD TECSTRA 97 0 31 11 16 13 12 14
6 HARRIS 61 19 17 12 10 1 2 0
7 MIR RACING 60 0 2 9 11 11 11 16
8 MORIWAKI 47 5 3 5 13 8 3 10
9 MOTOBI 3 3 0 0 0 0 0 0

01/04 22/04 27/05 24/06 22/07 09/09 18/11
O Marca Jerez Navarra MotorLand Catalunya Albacete Albacete Valencia
1 KAWASAKI 272 45 41 45 36 36 33 36
2 BMW MOTORRAD 155 29 23 12 28 13 18 32
3 SUZUKI 142 0 24 19 29 25 35 10
4 DUCATI 29 0 0 10 0 11 8 0
5 YAMAHA 6 0 0 0 0 0 0 6
6 HONDA 1 0 0 0 0 1 0 0
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